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Köşe Yazısı Sayfa 4’te

Prof. Dr. Ersan ÖZ
Maliyeden Kayıtdışı
Hasılat...

Köşe Yazısı Sayfa 2’de

TAROT GÜNEŞİ

Doğum tarihiniz 
paranın akışı...

Merkezefendi ilçesinde yaşayan

Erhan Sarman (42), Gümüşçay Ma-

hallesinde her gün işe giderken kul-

landığı yolda yürürken kaldırımın

kenarında bir taş olduğunu, taşın

yerde oyuk oluşturduğunu fark etti.

14 santimetre yüksekliği, 18 santi-

metre uzunluğu bulunan taşın ağırlı-

ğı 2 kilo 821 gram olarak ölçüldü.

Görünümü siyah renkte olan, içinde

birbirine eşit büyüklükte ve mesafe-

de baloncuk görünümlü gözenekler

bulunan, normal taşlara göre yoğun-

luğu çok daha ağır olan taşı ışığa tu-

tunca rengi yeşile dönüyor.  Taşın

gökyüzünde lavlarla birlikte yoğun-

laştığı ve bu hale geldiği düşünülü-

yor. Pamukkale Üniversitesi’nde uz-

manların incelediği taşla ilgili, “Dün-

yada bulunan herhangi bir element

ile eşleştirilemedi” yorumu yapıldı.

>>Haberi Sayfa 3’da

DENiZLi’YE GOKTASI DUSTU
Denizli’ye daha önce ken�e hiç rastlanmayan camsı bir göktaşı düştü. Taşı
evinin kenarındaki tarlada bulan vatandaş, taşın detaylı incelenmesini istiyor. 

ATEŞOĞLU ŞİRKETLER GRUBU
YENİ YERİNDE HİZMETE BAŞLADI

Denizli’de inşaat, gayrimenkul
ve kuyumculuk sektöründe hiz-
met veren Ateşoğlu Gayrimenkul
Alım-Satım İnşaat Şirketler Grubu
yeni adresinde hizmet vermeye
başladı.  >>12’de

Kale Belediye Başkanı Erkan

Hayla, 11 Ağustos’ta ilki gerçekleş-

tirilecek olan 1. Boğa Güreşleri’ne

yönelik sosyal medyadan, ‘Eskiden

er meydanıydı, şimdi öküzlere kaldı

meydan’ yorumunu yapan önceki

dönem Kale Belediye Başkanı

Mehmet Salih Sağınç’a ağır sözlerle

yüklendi. >>Haberi Sayfa 7’deErkan Hayla M. Salih Sağınç

HABER
ÖZELÖZELBaşkan Hayla’dan

Sağınç’a yaylım ateşi

Denizli’nin ciğerleri
onlara emanet

Denizli Orman Bölge

Müdürlüğü sıcak havalarda

yüksek risk haline gelen or-

man yangınlarına karşı or-

man gözetleme kuleleri ve

yüzlerce personeli ile gece

gündür denetimlerini sür-

dürüyor. Denizli 588 bin

672 hektarlık orman sahası

7 gün 24 saat korunuyor.

>>Haberi Sayfa 5’te

Merkezefendi Belediyesi tarafından va-

tandaşların özel sektörde iş bulmalarına des-

tek olmak amacıyla hayata geçirilen 'Kariyer

ve İstihdam Ofisi' hizmete başladı.>>6’da

İş arayanlara fırsat!

Sigara firmaları zam kuy-

ruğuna girdi. Philip Morris

ve JTI Grubu’nun ardından

BAT ve TT Sigara grubu da

sigara fiyatlarını güncelledi.

>>Haberi Sayfa 4’te

Sigara firmaları
zam kuyruğunda!

Yeni sezon transfer çalış-

malarını sürdüren Yukatel

Merkezefendi Belediyesi,

Adriyatik Ligi’nde Borac

forması giyen JaVon Fran-

klin’i kadrosuna kattı.

>>Haberi Sayfa 11’de

JaVon Franklin
Merkezefendi’de

Denizli’de ‘muhtarların

sesi’ olan Hizmet Gazete-

si’nin; ‘Denizli’de Muhtarlar

Konuşuyor’un konuğu Zey-

tinköy Mahalle Muhtarı Ser-

kan Kar oldu. ‘Zeytinköy ister

muhtar yapar, muhtar deyin-

ce akıllara Serkan Kar’ sloga-

nı ile yola çıkan Kar, mahalle-

li ile iç içe yaşıyor ve so-

runlara çözüm buluyor.

>>Haberi Sayfa 8’de

“İsteyip yapamadığımız hiçbir şey yok”
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Bugün, parasal kaynakların

yönetimi konusunda herhangi bir

sorun yaşamayacaksınız. Elini-

ze geçen fırsatları net olarak

değerlendirme altına alabilecek-

siniz. Daha dengeli harcamalar

yapmanız gereken bir gündesiniz.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Doğru zamanlama ile tüm 

sorunların da üstesinden  

gelebileceksiniz. İlişkinize ver-

miş olduğunuz değeri net ola-

rak belli ettiğiniz sürece her-

hangi bir sorunla karşılaşmaya-

caksınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Bugün, aşk ve ilişki hayatınızda

beklenmedik bazı sorun ya da sı-

kıntılar ile karşılaşma ihtimaliniz

var. Lehinize çevirmeniz gere-

ken bazı sorunlar gündeme gel-

se de üstesinden gelmeyi başa-

racaksınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

İş ve kariyer hayatınızda bugün,

mesleki olarak ufak tefek zorluk-

larla karşılaşacak olsanız da üs-

tesinden gelme şansınız var. Sı-

nırlar üzerinde etkinlik gösterebil-

diğiniz sürece herhangi bir sorun

da yaşanmayacak. 

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Olumsuzlukların son bulmasını

arzu ediyorsanız, atacak olduğu-

nuz adımları da ona göre atma-

nız gerektiğini unutmamalısınız.

Canınızı sıkabilecek her ne var-

sa ondan olabildiğince uzak dur-

malısınız. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

İyimserliğinize her zamankin-

den daha fazla ihtiyaç duyabile-

ceğiniz bir süreçten geçiyorsu-

nuz. Amaçlarınıza uygun adım-

lar atabildiğiniz sürece her şe-

yin daha da iyiye gidebileceğini-

zi unutmayın.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Kendinizi ifade etme noktasın-

da daha anlaşılabilir olmanız ge-

rekiyor. Şans tamamen sizden

yana dönmüş durumda ancak

bu konuda harekete geçmek için

biraz daha zamana ihtiyacınız ol-

duğunu da unutmayın.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Detayların da her açıdan önemli

olabileceğini unutmamanız gerek-

mekte. Hata yapmadığınız takdir-

de her şeyin istediğiniz gibi olabi-

leceğini unutmamanız gerekiyor.

Güzel gelişmelerle karşı karşıya

kalabileceğiniz bir süreçtesiniz.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Huzursuzlukları geride bıraka-

bildiğiniz sürece her şeyin daha

da iyiye gidebileceğini unutma-

manız gerekiyor. İlginizi çekebi-

lecek her şeylere yoğunlaşabi-

leceğiniz bir süreçten geçiyorsu-

nuz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Bugün, finansal durumunuzu

yakından ilgilendiren konularda

daha temkinli olmanız gerekiyor.

Bütçenizi zorlayabilecek her ne

varsa ondan da uzak durmanız

gerekmekte. Hata yapmamaya

çalışmalısınız.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Sınırlar üzerinde etkinlik göstere-

bildiğiniz sürece herhangi bir sorun

ya da sıkıntı ile de karşılaşmaya-

caksınız. Amaçlarınızın dışına

çıkmadığınız sürece her şey iste-

diğiniz gibi olabilir. Hata yapmaya-

cağınız bir süreçten geçiyorsunuz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Aldığınız ve alacak olduğunuz

kararların arkasında durmalı ve

bunu da etrafınızdaki insanlara

aktarmalısınız. Yaklaşımlarını-

zın da her açıdan belirleyici ola-

bileceği bir süreçten geçmekte-

siniz.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

TAROT GÜNEŞİ 
HAZIRLAYAN

instagram: @tarot.gunesi777

Merhabalar değerli okuyu-
cum,

Herkese harika bir hafta

diliyorum. Biliyorum, şu ara-

lar herkeste bir isteksizlik, bir

mutsuzluk, bir boş 

vermişlik olabilir. Çünkü;

herkes bir koşturma içerisinde

ve yaz günlerinin aşırı sıca-

ğından dolayı tatil yapıp, ça-

lışmak istemeyebilir. Bende

bu nedenle; bu tatil modunda

olan sizler için güzel bir yazı

yayınlamak, sizlere güzel bil-

giler vermek ve size güzel bir

10 dakik hediye etmek istiyo-

rum. Hazırsanız yazıma başlı-

yorum;

Evet sevgili okuyucularım,

sizlerin modunuzun yüksel-

mesi, hayatın sizlere getirdiği

yükler içinde boğulmamanız

için, ayrıca size iyi gelecek,

hayatınıza bolluğu çekip para

akışınızı etkileyecek ve mutlu

olabilmenizi sağlayacak olan

bir hesaplama yöntemi ver-

mek istiyorum. Bu hesapla-

ma yöntemi numerolojide

para akışıyla ilgilidir. 

Doğum tarihimiz bizim

için çok önemlidir. Size haya-

tınız ve yaşamınız için ipuçları

verir ve bu çok doğrudur. Siz-

ler farkında değilsiniz ama

doğum tarihinizin size verdiği

enerji, şans ayrıca gün içeri-

sinde ya da sık sık önünüze

çıkan rakamlar sizin hayatını-

zın bazı dönemlerinde uyarı-

larda bulunarak mesajlar ve-

rir. Aşağıda vereceğim hesap-

lama yöntemi size paranın

akışını nereden sağlayabile-

ceğiniz hakkında küçük ipuç-

ları verecektir.

Doğum tarihimizin (gün,

ay, yıl) rakamlarının her birini

toplayıp, tek rakama düşürü-

yoruz. Örneğin; 15.12.2005

1+5+1+2+2+0+0+5=

16

=1+6= 7

Sonuç=Para size;

1. Yönetici, müdür vb.

olarak yada kendi işiniz aracı-

lığıyla gelecek

2. Pazarlama,finans, satış

yada insanlar arasında bağ-

lantı,iletişim kurma yoluyla

gelecektir. İletişim kurmakla,

ödüllendirileceksin. 

3. Yaratıcılık, alternatif dü-

şünme, yenilikçilik kazancını

önemli ölçüde arttıracaktır.

Kendini sanatta ara.

4. Uzman ve bilgili oldu-

ğun sektörde, yaratıcılığın yo-

luyla para gelecek.

5. Satışlarla ilgili pozisyon-

lara yönelin, dikkat edin.

Para akışı oradan gelecek.

6. Aileniz aracılığıyla para

gelecek. Ailenizden aldığınız

tavsiye ya da evlilik, evlilik

bağıyla olabilir.

7. Bilgi aktarımı veya şifa

yolu ile finansal akış olacak.

Meslek olarak öğretmenlik

veya ezoterizm.

8. Para sizi takip ediyor.

Gelen parayı geri çevirmeyin,

çevirirseniz parayla ilgili so-

runlar yaşarsınız.

9. İnsanlara yardım etme-

ye başladığınızda para size

gelir her meslek size uygun-

dur, paranın size gelmesi için,

önemli olan başkalarınayar-

dım etmek.

Numeroloji; bize her ko-

nuda yardımcı olabilir.

Önemli olan güvenilir kay-

naklardan ve numerologlar-

dan yardım almaktır. Çünkü;

konusu çok geniştir.

Gelelim bu hafta ki tarot
açılımımıza;

Açıklama:

Geçmiş dönemde hayatı-

nızda çok hızlı gelişmeler, fikir

ve düşüncelerinizde ani deği-

şiklikler yaşamış olabilirsiniz.

Önünüze güzel gelişmeler,

bereketler, bol kazançlar çık-

mış ve sizlerin bunu değerlen-

dirme şekli şu anki yaşamını-

zın şekillenmesinde büyük rol

oynamış olabilir. Hayatınıza

gelmiş bir fırsatı kaçırmış ya

da  ters giden bir olaya lehi-

nize çevirmiş olabilirsiniz.

Şuan ki döneminizde önünü-

ze  güzel ,bereketli yeni işler,

fırsatlar çıkabilir. Yaşam ener-

jiniz artıp hayatınıza bir iyileş-

me bir canlılık gelebilir. Bu

kart sağlık açısından olumlu

bir karttır, iyileşmeyi temsil

eder. Geleceğinizde de bir

iyileşme, gündelik hayatınız-

da ya da iş ortamınızda uz-

manlığınızla yada ilgilendiği-

niz düşündüğünüz bir konuy-

la alakalı güzel harika bir dö-

nüm noktası yaşayabilirsiniz.

Yeteneklerinizi ve kendinizi

göstereceğiniz ortamlar alan-

lar olabilir. Bundan sonra is-

tekleriniz istediğiniz doğrultu-

da olabilir.

Hepinizi öpüyorum güzel

okuyucularım ve 

Bu haftanın olumlamasını

buraya bırakıyorum. (her sa-

bah uyandığınızda içten 3 se-

fer söylemeniz yeter):

“Canlı ve neşeliyim”

Doğum tarihiniz paranın akışını nereden sağlayacağınızı anlatıyor

Aşırı sıcakların çeşitli sağlık

problemlerini de beraberinde

getirdiğine dikkat çeken Dr.

Rengin Yiğit, sıcaklık ve nem ar-

tışına bağlı olarak vücut ısısının

arttığı ifade etti. Normalde terle-

me ile vücut ısısısın dengede tu-

tulmaya çalışıldığını kaydeden

Dr. Yiğit, “Ancak aşırı sıcaklarda

sadece terleyerek vücut ısısı

dengede tutulamaz. Yaşlılar, be-

bekler ve kronik hastalığı olan-

larda terleme mekanizması ile

vücut ısısının dengede tutulması

her zaman mümkün olmayabi-

lir. Yine ortamdaki nem oranı

yüksekse terleme suretiyle vücut

ısısı yeterli düzeyde düşmeyebi-

lir. Ayrıca şişmanlık, herhangi

bir hastalığa bağlı yüksek ateş,

aşırı sıvı kaybı (dehidratasyon),

kalp hastalığı, ruh ve sinir hasta-

lığı, alkol ve uyuşturucu madde

kullanımı ile tedavi amaçlı bazı

ilaçların (tansiyon düşürücüler,

idrar söktürücüler vb.) kullanımı

da sıcak havalarda terlemeyi et-

kileyen diğer faktörlerdendir. Bu

gibi durumlarda yükselen vücut

ısısı beyin ve diğer hayati organ-

larda hasara yol açabilir” dedi.

RİSK TAŞIYAN 
GRUPLARA UYARI

Aşırı sıcaklardan 65 yaş ve

üzerindeki yaşlılar, 4 yaşından

küçük çocuklar, bakıma ihtiyacı

olanlar, hamileler, açık

alanda çalışanlar, aşırı kilo-

lular, kronik hastalığı (şe-

ker hastalığı, kalp-damar

hastalıkları, beyin-damar

hastalıkları, psikolojik has-

talıklar, kronik solunum

sistemi hastalıkları, karaci-

ğer hastalıkları, böbrek

hastalıkları) olanlar sürekli

ilaç (özellikle tansiyon dü-

şürücü, idrar söktürücü,

depresyon ve uyku ilaçla-

rı) kullanan kişiler, sokak

çocukları ve evsizlerin et-

kilenen gruplar olduğu

belirten Dr. Rengin Yiğit, özel-

likle kronik hastalığı bulunan ve

yalnız yaşayan yaşlıların en çok

risk taşıyan gruplar olduğunun

altını çizdi.

“MECBUR KALMADIKÇA
DIŞARI ÇIKMAYIN”

Aşırı sıcaklardan korunmak

için 10.00-16.00 saatleri arasın-

da mecbur kalınmadıkça dışarı

çıkılmaması gerektiğini belirten

Dr. Yiğit, şu açıklamada bulun-

du: “Dışarıda çalışması gere-

kenler mümkün oldukça güneş

altında korunmasız kalmamaya,

aşırı hareketlerden kaçınmaya,

sık sık tuz içeren sulu gıdalar al-

maya dikkat etmelidirler.

Açık havada geçirilen za-

manlarda açık renkli, hafif, bol

ve sıkı dokunmuş kumaşlardan

yapılan giysiler tercih edilmeli;

geniş kenarlı ve hava delikleri

olan şapka giyilmeli ve güneşin

zararlı ışınlarından koruyan gü-

neş gözlüğü kullanılmalıdır. 

Güneş ışınlarının

dik geldiği saatlerde

(10.00-16.00) denize

girilmemeli ve gü-

neşlenilmemelidir. 

Bu saatlerin dışın-

da denize girmek is-

teyenler güneşten ko-

ruyucu krem kullan-

malı, şapka ve gözlük

gibi gerekli koruyucu

önlemleri almalı ve

uzun süre kesintisiz

güneşlenmemelidir.

Yoğun fiziksel aktivite

ve spor yapmak için

sabah ve akşam saatleri tercih

edilmeli, her bir saatlik spor için

en az 2-4 bardak sıvı alınmalı-

dır. Ağır fizik aktivitelerden kaçı-

nılmalıdır” dedi. İHA

Susuzluk hissi olmasa bile su için!
Uzmanlar aşırıcı sıcaklara karşı vatandaşları uyararak, sıcak havalarda susuzluk
hissi olmasa bile her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesi gerektiğini belirtti.

Psikoloji Uzmanı Tara Ça-

par, çocukların zaman zaman

“hayır” demesi gerektiği konu-

sunda anne babalara önemli

uyarılarda bulundu. Psikolog

Çapar, ebeveynlerin çocukları-

na hayır demesine izin verme-

dikleri takdirde çocuklarını

dünyanın korumasız ellerine

bıraktıklarını belirterek, “Çocu-

ğun hayır demesini engelle-

mek, o çocuğa hayatı boyunca

yanında taşıyacağı engeller

oluşturmak anlamına gelir.

Hayır diyemeyen kişi-

ler başkalarından

ayrı, bağımsız olama-

dıkları gibi başkaları-

nın istekleri ve ihti-

yaçlarında kaybolup

giderler. Yumuşak

başlı insanları bukale-

muna benzetebiliriz

bir süre geçtikten son-

ra bulundukları or-

tamdan ayırt etmek

zorlaşır. Dahası, hayır

diyemeyen insanların hayatla-

rında ki kötülükleri görmesi de

imkansızlaşır. Bırakın çocuğu-

nuz hayır desin” diye konuştu.

“TERK EDİLME 
KORKUSU DA HAYIR 
DEMEYE ENGEL OLUYOR”

Psikolog Çapar, genellikle

karşıdaki kişiyi incitme korku-

sundan, terk edilme korkusun-

dan, karşıdaki bireyin öfkesin-

den korkulduğunda, utanç his-

sedilmekten, eleştirilebilmek-

ten hayır denile-

mediğini ifade

etti. Çok katı ve

eleştirel vicdana

sahip kimselerin

aslında suçlu ol-

madıkları konu-

larda bile kendi-

lerini suçlu gö-

rüp suçluluk

duygusuna tes-

lim olduklarına

değinen Psiko-

log Çapar, “Böylece eleştirel

ve katı olan vicdanına boyun

eğmiş olur. Vicdanımıza karşı

çıkma korkumuz ile zamanla

başkalarına hayır diyememe

ve kötü olaylara, kişilere, dav-

ranışlara evet demeye başlarız.

İnsanlar sınır koydukları tak-

dirde yaşamlarındaki sevgiyi

kaybetmekten korkarlar ancak

bu yanlıştır. Sınırlar kapıları

bulunan çitler gibidir, katı değil

esnektir. Sınırlarımızın kapıları

vardır, içeriye alacaklarımızı

kendi özgür irademizle seçebi-

liriz” dedi.

Çocukları yetiştirirken sınır-

ların çok gerekli olduğunun al-

tını çizen Psikolog Çapar, “Sı-

nırlar, çocukların karakterleri-

ni, kendi değerlerini, okul ba-

şarılarını, sosyal yaşamlarını,

okul arkadaşlarını, romantik

ilişki yaşayacakları kişiyi ve iş

yaşamlarını büyük ölçüde etki-

ler. Çocuklara verilebilecek en

büyük şey sorumluluk bilinci-

dir. Sorumluluk verilen çocuk

nelere hayır diyebileceğini, ne-

lerden sorumlu olurken neler-

den sorumlu olmadığını bilme-

sidir” dedi.

“HATA YAPARAK 
OLGUNLAŞILIYOR”

İnsanların hatalar yaparak

belirli bir olgunluğa eriştiğini

belirten Psikolog Çapar şunları

dile getirdi: “Disiplin insanları

özgürleştirir ve yargılanma ya

da kaybetme korkusu olma-

dan hata yapma konusunda

bizleri serbest bırakır. Verilen

görevi yerine getirmeyen ço-

cuk için ‘dün kitap okuman

gereken saatte kitabını okuma-

dın, bu seni sevmeyi bıraktı-

ğım anlamına gelmiyor. Sen

hep kalbimdesin. Ancak kitap

okumadığın için bugün oyun

oynayamayacaksın’ dersek ço-

cukla olan ilişkimiz zedelenme-

den sürmeye devam eder.”

İHA

Uzman Psikolog Çapar: “Çocuğunuzun hayır demesine izin verin”
Psikoloji Uzmanı Tara Çapar, çocukların zaman zaman “hayır” demesi gerektiği konusunda anne babalara önemli uyarı-
larda bulundu. Çapar, ebeveynlerin korumak ve denetlemek görevlerinde aşırıya giderse ve hata yapmasına izin vermezse
çocukların bağımlılık, sosyalleşememe, sınırlarını belirleyememe gibi sorunlar yaşayabileceğini söyledi.



İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkin di:

Ak şam:
Yatsı:

04:33

06:06

13:14

17:02

20:12

21:398 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE KURULUŞ: 1976 TEL: 0 258 265 59 99

HA VA DU RU MU

Parçalı Bulutlu

40/24

ZAYi iLANLARI iÇiN
HEMEN ULAŞ!

0 541 687 43 75

HABER MERKEZİ
Denizlihaber.com’dan Ali Bil-

ge’nin haberine göre; Merkezefendi

ilçesinde yaşayan Erhan Sarman

(42), Gümüşçay Mahallesinde her

gün işe giderken kullandığı yolda

yürürken kaldırımın kenarında bir

taş olduğunu, taşın yerde oyuk

oluşturduğunu fark etti. 

2 KİLO 821 GRAM 
OLARAK ÖLÇÜLDÜ

14 santimetre yüksekliği, 18

santimetre uzunluğu bulunan taşın

ağırlığı 2 kilo 821 gram olarak öl-

çüldü. Görünümü siyah renkte

olan, içinde birbirine eşit büyüklük-

te ve mesafede baloncuk görü-

nümlü gözenekler bulunan, normal

taşlara göre yoğunluğu çok daha

ağır olan taşı ışığa tutunca rengi

yeşile dönüyor.  Taşın gökyüzün-

de lavlarla birlikte yoğunlaştığı

ve bu hale geldiği düşünülüyor. 

DÜNYADA BENZER BİR
ELEMENT BULUNAMADI

Taşı kaldırımda yürürken bul-

duğunu anlatan Sarman, “Taş

düştüğü yeri oymuştu. Düştüğü

yerden parçalarını aldım. Pamuk-

kale Üniversitesi’ne numune gön-

derdim. Dünyada bulunan herhan-

gi bir element ile eşleştirilemedi.

Sadece SİO2 elementine yakın

olabileceği söylendi. Taşın ülke-

mizde olmasa bile dünyada

araştırılmasını istiyoruz. Şu an

görünen rengi siyah, bunun lav-

ların içinde yanarak geldiği için

siyahlaştığını düşünüyoruz. Taşın

ağırlığı ise normal taşlara göre iki

kat daha ağır. Taştan parça kopar-

mak için vurduğumuzda içinden

duman çıkıyor. ” dedi.

DENİZLİ’YE GÖKTAŞI DÜŞTÜ
Denizli’ye daha önce kentte hiç rastlanmayan camsı bir göktaşı düştü. Taşı evinin kenarındaki tarlada bulan vatandaş, taşın detaylı incelenmesini istiyor. 

HABER MERKEZİ
Türkiye sosyal ağ Instagram’a

erişim engelinde altıncı günü ge-

ride bıraktı. 58 milyon kullanıcısı

bulunan platforma Bilgi Teknolo-

jileri ve İletişim Kurumu tarafın-

dan engel getirilmişti. Denizli Ba-

rosu’ndan yapılan açıklamada

erişim engeli uygulamasının hu-

kuksuz olduğu belirtildi, uygula-

manın herhangi bir yargı kararı-

na dayanmadığının altı çizildi.

“KANUNA UYGUN DEĞİL”
Yapılan işlemin kanuna uy-

gun olmadığı ifade edilen açıkla-

mada, “Instagram, basın yayın

organlarının haber akışını sağla-

dığı, sayısız

işletmenin satış reklam ve pazar-

lama faaliyeti gerçekleştirdiği bir

platformdur. Ulaştırma ve Altyapı

Bakanlığı Instagram'ın katalog

suçlarla ilgili gerekleri yerine ge-

tirmediğini belirtmişse de; hangi

içeriklerin çıkarılmasını istendiği,

bunlarla ilgili hangi savcılık veya

mahkeme tarafından içerik çıka-

rılma kararı verildiği, bu kapsam-

da Instagram'a tebliğ edilen bir

karar olup olmadığı kamuoyuna

izah edilmelidir. Erişim engelleme

sürecinin 5651 Sayılı İnternet Or-

tamında Yapılan Yayınların Dü-

zenlenmesi ve Bu Yayınlar Yo-

luyla İşlenen Suçlarla Mücadele

Edilmesi Hakkında Kanun’a uy-

gun yürütülmediği anlaşılmakta-

dır” ifadelerine yer verildi.

ANAYASAL HAKLAR
HATILATILDI

Açıklamada, “Sürecin kanuna

uygun yürütülmemesi, yurttaşla-

rın ifade ve haberleşme özgürlü-

ğü, basına sansür getirdiğinden

de basın özgürlüğü gibi Anayasal

hakların yürütme organının ka-

nundan kaynaklanmayan bir ka-

rarıyla engellenmesi sonucuna

yol açacağından bu sonucu de-

mokratik bir hukuk devletinde

kabulü mümkün değildir. 

Öte yandan Elektronik Ticaret

İşletmecileri Derneğine göre söz

konusu erişim engelleme karının

ekonomiye günlük 1,9 milyar lira

zararı bulunmaktadır. Dolayısıyla

mevcut tutumun demokratik de-

ğerleri örselediği ve ülke ekono-

misi açısından kaygı verici oldu-

ğu unutulmamalıdır.

Kamusal makamlardan Ins-

tagram'a derhal erişimi açarak,

yurttaşların anayasal haklarını

kullanmasına engel niteliğindeki

bu hukuksuz uygulamaya son

vermesini bekliyoruz” denilerek

tepki gösterildi.

Instagram yasağına Denizli Barosu’ndan tepki
Denizli Barosu, 2 Ağustos’tan bu yana erişim engeli getirilen Instagram uygulamasına yönelik erişim kısıtla-
masına tepki gösterdi. Barodan yapılan açıklamada, “Instagram’ı derhal erişime açarak yur!aşların Anayasal
haklarını kullanmasına engel niteliğindeki bu hukuksuz uygulamaya son vermesini bekliyoruz” denildi.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

İHA
Denizli'nin Buldan ilçesinde bulunan

Dımbazlar Göledine kurmuş oldukları

tuzaklarla kerevit avlamaya çalışan 2 şa-

hıs, Buldan İlçe Jandarma Komutanlı-

ğı ile Buldan İlçe Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü ekipleri tarafından suçüstü ya-

kalandı. 

Gece yarısında Dımbazlar Göledin-

de kaçak avlama yapan 2 şahsa işlem

yapılırken av esnasında kullandıkları tu-

zaklar, bot ve ekipmanlara ise el ko-

nuldu. Yakaladıkları kerevitler ise ekip-

ler tarafından gölede bırakıldı. İzinsiz av-

cılık yapan 2 şahıs hakkında işlem baş-

latıldığı öğrenildi. 

Kaçak avcılar
suçüstü yakalandı
Denizli'nin Buldan ilçesindeki Dımbazlar Gö-
ledinde kaçak avlama yapan 2 şahıs, jan-
darma ekipleri tarafından suçüstü yakalandı.



4 8 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE

Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Meh-

met Şimşek X platformunda yaptığı payla-

şımda,“Kayıt dışılıkla her alanda etkin yön-

temlerle mücadele ediyoruz!Büyük

işletmelerin gerçek üretimlerini tespit et-

mek için yoğun randıman incelemeleriyle

hammaddeden nihai ürüne giden süreci

kontrol ediyoruz. Dürüst mükelleflerimizin

her daim yanındayız, risk analizlerimizle

kayıt dışılıkla yoğun mücadeleye devam

edeceğiz.” açıklamasında bulundu. Vergi

Denetim Kurulu’na bağlı vergi müfettişleri,

sayın bakanın ifade ettiği mananın hayata

geçirilmesi ve kayıtdışılıkla mücade adına

9 büyükşehirde birçok büyük işletmede

kapsamlı vergi incelemeleri gerçekleştiri-

yorlar. 

Söz konusu işletmelerin gerçek üretim

miktarlarının ve maliyetlerinin tespiti için

randıman analizi yapılmaktadır.Bazı işlet-

meler, üretimlerinin bir kısmını kayıt dışı

satarak vergi kaybına sebep olabilmekte-

dir.Randıman analizi yöntemiyle işletmele-

rin geçmişe yönelik olarak gerçek üretim

ve satış miktarları tespit edilerek, vergi be-

yanlarının doğruluğu kontrol edilmektedir.

Örneğin sigara üretimi yapan bir işlet-

mede, işlenmemiş tütün miktarından hare-

ketle randıman analizi yapılabilmektedir.

İşletmenin dönem başı tütün miktarı ile dö-

nem içinde satın aldığı tütün miktarı topla-

narak, dönem sonunda stoğunda kalan tü-

tün miktarı bu toplamdan düşülmekte ve

üretime sevk edilen tütün miktarından ha-

reketle, üretilmesi gereken tütün mamulü

miktarı hesaplanmaktadır. Daha sonra iş-

letmenin satış miktarları ile üretildiği he-

saplanan miktarlar karşılaştırılarak farklılık

olup-olmadığı kontrol edilmektedir.

Randıman analizi yöntemiyle yapılan

vergi incelemelerinde, işletmelerin gerçek

üretim miktarları hesaplanırken, söz ko-

nusu işletmelerin kapasite raporları, eks-

pertiz raporları, kullandıkları makine, teçhi-

zat, kullandıkları makinelerin teknik kla-

vuzları vb. belgeler dikkate alınmaktadır.

Ayrıca gerek duyulması durumunda işlet-

mede deneme üretimi de yaptırılabilmek-

tedir. Bu şekilde fiziki olarak hammadde-

den ne kadar nihai ürün elde edildiği tepit

edilebilmektedir.

İşletmelerin gerçek stok durumlarının

tespiti amacıyla, fiili ve kaydi envanter ça-

lışmaları da yapılabilmekte ve bu şekilde

işletmenin belirli bir tarihteki fiziki ham-

madde, yarı mamul ve nihai ürün miktar-

ları tespit edilmekte ve bu verilerden hare-

ketle geçmişe yönelik analizler

yapılmaktadır.İşletmelerin kullandıkları

hammaddeler yanında, üretimde kullan-

dıkları elektrik, doğalgaz, akaryakıt vb.

enerji miktarı, yardımcı maddeler, işçi sa-

yısı gibi veriler de hesaplamalarda dikkate

alınmaktadır.

Randıman hesaplamaları yapılırken,

sanayi ve ticaret odaları tarafından sektör-

lere göre verilmiş olan fire oranları da dik-

kate alınmaktadır. Yapılan hesaplamalarda

fire oranlarının belirlenen oranlardan yük-

sek olması eleştiri konusu yapılmaktadır.

Sadece mal üreten işletmelerde değil

hizmet üretimi yapılan işletmelerde de ran-

dıman analizi yapılabilmektedir. Örneğin

soğuk hava deposu işletmeciliğinde, kulla-

nılan elektrik miktarı ile depolama hizmeti

verilmesi gereken hacim-miktar karşılaştır-

ması yapılmaktadır.

Kayıt dışılığın önlenmesi açısından ran-

dıman analizi büyük önem taşımaktadır.

Çünkü hammadde ve ara mamullerin ilk

üretim aşamasındaki kayıt dışılık, sonraki

aşamalara da sirayet etmekte ve çarpan

etkisi oluşturmaktadır. Örneğin, pamuğun

çekirdeğinden ayrılması faaliyetini yürüten

çırçır işletmelerinde, çiğitli pamuktan üreti-

len pamuk miktarının bir kısmının kayıt

dışı satılması durumunda, sonraki aşama-

larda kayıt dışı iplik, kumaş ve konfeksiyon

ürünü şeklinde süreç devam etmektedir.

Bu nedenle ilk üretim aşamasında, kayıt

dışılığın önlenmesi, sonraki aşamalarda

da üretim ve ticaret faaliyetlerinin kayıt için

de devam etmesini sağlamaktadır. 

Büyük oranda vergi kayıp ve kaçağına

sebep olan sahte belge düzenleme ve kul-

lanma fiillerinin tespitinde de randıman

analizi büyük önem taşımaktadır. Üretim

işletmelerinin düzenledikleri ve kullandık-

ları mal ve hizmet faturalarının gerçeği

yansıtıp-yansıtmadığı randıman incele-

mesi yöntemi ile ortaya konulabilmektedir.

Düzenledikleri belgelerde yer alan miktar-

lar kadar üretim yapılıp, yapılmadığı, kulla-

nılması gereken hammadde, yardımcı

madde, enerji ve işçilik vb. girdiler dikkate

alınarak, satışlarının gerçek olup, olmadığı

hesaplanabilmektedir. Yine sahte belge

kullanma fillerinde, faturada yer alan mal

ve hizmetlerin gerçekten alınıp, alınmadığı

randıman hesaplamaları ile kontrol edile-

bilmektedir.

Yine iade incelemelerinde, iade edile-

cek vergi tutarının doğruluğunun kontro-

lünde, satış miktarlarının ve üretimde kul-

lanılan girdilerin miktarı ve gerçek

yüklenim miktarının tespitinde randıman

hesaplamalarına başvurulabilmektedir. 

Yeminli Mali Müşavirler, mevzuatta be-

lirtilen faaliyetleri yerine getirirken mevzu-

atta zorunluluk bulunması durumunda

veya yapılan işin özelliğine göre gerek-

mesi halinde randıman analizi yapmakta-

dırlar.

3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanu-

nu’nun “Asgari Randıman Oranları ve Bi-

rim Satış Bedelleri” başlıklı 56’ ncı madde-

sinde; “1. Maliye ve Gümrük Bakanlığı;

imal ve inşa işlerinde, hammadde, yar-

dımcı madde, enerji, işçilik ve benzeri öl-

çüleri esas alarak belli iş ve sanat kolları

itibariyle asgarî randıman oranları tespit

etmeye, alım-satım ve hizmet işlerinde ise

asgarî birim satış bedellerini belirlemeye

yetkilidir. 2. Mükelleflerin Katma Değer

Vergisi, bu oranlara ve birim satış bedelle-

rine göre hesaplanacak Katma Değer Ver-

gisinden aşağı olamaz.” hükmü yer almak-

tadır. Hazine ve Maliye Bakanlığı bugüne

kadar bu konuda herhangi bir düzenleme

yapmamıştır. Bu nedenle söz konusu

madde yürürlüğünden bugüne kadar uygu-

lama alanı bulamamıştır.

Konuya ilişkin Danıştay kararları ince-

lendiğinde idare lehine verilen kararların

daha fazla olduğu görülmektedir. Danıştay’

ın genellikle somut verilerden hareketle

yapılan randıman hesaplamaları sonu-

cunda bulunan matrah farkının hukuka uy-

gun olduğu yönünde kararları mevcuttur.

Ancak daha az sayıda da olsa mükellef le-

hine verilmiş aksi yönde kararlar da bulun-

maktadır.

“Randıman incelemesi ile bulunan mat-

rah farkı üzerinden re’sen vergi salınma-

sında yasaya aykırılık görülmemiştir.” (Da-

nıştay Vergi Dava Daireleri E. No:

1998/284 kararı).(http://www.

kararevi.com/karars/803848#.UpWsj8764x

o. Erişim:19.11.2013). 

“Randıman veya verimlilik esası verilen

yöntem; üretime sevk edilen belli miktar ve

nitelikteki ham maddeden, belli üretim tek-

niğiyle, belli miktarda mamul üretilebile-

ceği gerçeğine dayanır. Bu gerçek ise,

vergi ile ilgili muamelelerin gerçek mahi-

yetlerinin ortaya çıkarılmasında kanıt ola-

rak kullanılmaya elverişli bir teknik icaptır.

Dolayısıyla; randıman incelemesi sonu-

cunda, mükellefin beyanına göre fark bu-

lunması, defter ve beyanların gerçeği yan-

sıtmadığını gösterir ve aksi

ispatlanmadıkça, re’sen takdiri gerektiren

bir nedendir.”(Danıştay 7’nci. Dairesi E.No:

2000/7876 kararı).

Danıştay’ın randıman incelemelerine

ilişkin olarak mükellef lehine verdiği bazı

kararlar ise aşağıdaki gibidir. 

“Randıman farkı bulunması, başkaca

nedenler bulunmaksızın yükümlülerin def-

ter ve belgelerinin ihticaca salih olmadığını

göstermez” (Danıştay 9. Dairesi, Esas No:

1992/2662, Karar No: 1993/357 kararı).

“Açık ve inandırıcı tespit ve hukuken ve

geçerli delillerle ortaya konulmadan randı-

man esasına göre yapılan hesaplamalar

sonucunda kayıt dışı hasılatın bulunduğu

ve bu durum defter ve belgelerin ihticaca

salih olmadığının kanıtı olmaz(Danıştay 4.

Dairesi Esas No: 1989/912 kararı).

Danıştay’ın randıman analizine ilişkin

farklı kararları bulunmakla birlikte, genel

olarak kararların idare lehine olduğu göz-

lenmektedir.

Kayıt dışılığın önlenmesinde, malların

piyasaya ilk arzının kayıt dışı olarak yapıl-

ması, sonraki safhalarda da kayıtdışılığa

neden olmaktadır. Bu nedenle imalat işlet-

melerinin, üretim ve satış miktarlarının tam

olarak kavranması, sonraki safhalardaki

kayıt dışılığın azalmasını sağlayacaktır.

Vergi incelemelerinde randıman analizi

yönteminin daha sık ve etkin şekilde kulla-

nımı, üretim işletmelerinin vergi matrahla-

rının tam olarak kavranmasına imkan ve-

recek ve kayıt dışılığın azaltılmasına, vergi

kapasitesinin ve gayretinin artırılmasına

katkı sağlayacaktır.
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Hazine ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek, katıldığı bir tel-

evizyon programında ülke eko-

nomisi ve uluslararası ekonomik

gelişmeler hakkında değerlendir-

melerde bulundu. TÜİK’in açık-

ladığı enflsyon verilerine ilişkin

de konuşan Şimşek, 2025 yılının

dezenflasyon yılı olacağına dik-

kati çekti.

Küresel piyasalardaki son

duruma ilişkin konuşan Şimşek,

“Küresel piyasalardaki çalkantı

geçici bir panik atağa benziyor.

Bunun merkez üssü Japonya’dır

ama yansımaları global oldu.

Tetikleyen faktör ABD’nin yu-

muşak riski başaramaması riski

ve resesyona girme riski; bilindi-

ği gibi şirket değerlemeleri, piya-

sa değerlemeleri oldukça şişkin.

Eğer ekonomide yavaşlama olur

şirket karlılıkları bunu destekleyi-

ci nitelikte olmazsa tabii ki bir

düzeltme beklenebilir” açıklama-

sında bulundu.

“PROGRAMIMIZIN ÖZÜ
ENFLASYONU TEK HANEYE
DÜŞÜRMEK”

Enflasyon oranları ve enflas-

yonla mücadelede gelinen nok-

tayı değerlendiren Şimşek, “Uy-

gulamakta olduğumuz reforma

ve istikrar programı var. Özellikle

makro finansal istikrar, fiyat istik-

rarı önemli. Reform hususi ise;

yapısal dönüşümdür. 

Yeşil dönüşümden sanayi dö-

nüşüme kadar çok kapsamlı bir

dönüşümden bahsediyoruz. Ül-

kenin rekabet gücünü arttıracak

bir dönüşümdür. Programın en

büyük önceliği milletimiz hayat

pahalılığı belasından kurtarmak.

Çünkü bir enflasyonu çok kötü

bir vergi olarak görüyoruz; bizim

yaklaşımımız budur. Özellikle sa-

bit gelirliler açısından gelir dağılı-

mını bozan çok önemli bir mak-

roekonomik problemdir. Enflas-

yon bizim karşı karşıya olduğu-

muz en önemli problemdir. Bi-

zim programımızın özü de de-

zenflasyon yani enflasyonu kalıcı

şekilde tek haneye düşürmek”

şeklinde konuştu.

“ENFLASYON AĞUS-
TOS’TA DA DÜŞECEK

Uygulamakta oldukları re-

form ve istikrar programının 3

yıllık bir program olduğunu ve

bunun için 1 yıllık geçiş dönemi

öngördüklerini aktaran Şimşek,

“Dezenflasyona ortam hazırla-

mak için politika setini inşa et-

memiz gerekiyordu, ekosistemi

yeniden kurgulamamız gereki-

yordu. Biz geçiş dönemini mayıs

ayında bitirdik. Haziran ayı itiba-

rıyla yıllık enflasyon düşmeye

başladı. Temmuz ayında olduk-

ça güçlü bir düşüş yaşandı. Bu

ağustos ayında da devam ede-

cek. 

Düşüş hızı aynı olmamakla

birlikte düşüş ayı önümüzdeki

aylarda da devam edecek. Şu

andaki gelişmeler bizim program

öngörülerimizle paralel gidiyor.

Hatırlanacağı üzere mayıs ayın-

dan yıllık enflasyon yüzde 75’in

üzerinde zirveyi buldu. Temmuz

ayında yaklaşık olarak yüzde 62

civarına indi” açıklamasında bu-

lundu.

“2025 DEZENFLASYON
YILI OLACAK”

Şimşek, gelecek 12 ay için pi-

yasa beklentisinin yüzde 30, 24

ay içinse yüzde 19 civarı olduğu-

nu belirterek, “Biz tabii ki bu

beklentilere değer veriyoruz ama

performansımız ve hedeflerimiz

arasındaki fark azaldıkça inanı-

yoruz ki beklentilerin de yakınsa-

ma ihtimali yüksektir. Enflasyo-

nu düşürmekte kararlıyız. Milleti-

mizin sıkıntılarını gidereceğiz.

2025 yılında ilk rahatlamayı gö-

receğiz. İlk yılımız zorlu bir yıldı

çünkü dezenflasyona geçiş yılıy-

dı. Şimdi 2025 dezenflasyon yılı

olacak. Milletimiz bunun sonuç-

larını görecek ve çektiğimiz sıkın-

tılara değecek” sözlerini sarf etti.

İHA

Bakan Mehmet Şimşek iddialı konuştu:

“2025 dezen!asyon yılı olacak”
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
enflasyonda öncelikli hedefin tek haneli rakamlara inmek olduğunu belirterek,
"Enflasyonu düşürmekte çok kararlıyız. 2025 dezenflasyon yılı olacak" dedi.

ABDİL YAŞAROĞLU
Sigara tiryakilerini üzen haberler üst üste geliyor.

Philip Morris sigara grubuna hafta başında gelen zam

sonrasında dün de JTI Grubu da fiyat listesini gün-

cellemişti. JTI Grubu’na yapılan 3-4 liralık zammın ar-

dından bir zam haberi de BAT ve TT Sigara Gru-

bu’ndan geldi.Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği

Başkanı Erol Dündar, zam haberini sosyal medya he-

sabından duyurdu. Başkan Dündar, “TT Sigara Gu-

rubu’na da zam geldi. BAT Sigara Grubu’na zam gel-

di. Sigaraya zam devam ediyor” dedi. Zamlı fiyatla-

rın Çarşamba itibaren geçerli olduğu ifade edildi.

TT’DE EN UCUZ SİGARA 60 LİRA!
TT Sigara Grubu’na yapılan zamların ardından;

VioletSlims 71, WinnerSlims 68, Winner Kısa 66, HD

Slims 64, HD Red 61, HD Blue 61, HD Sky 61, HD

Q.Size 61, President 61, PresidentQ.Size 61, Vigor-

Cerulean 68, Point Blue Slims 66, Medley 60, MMC

60, Hazar 60 ve Toros 2005 60 liradan satılmaya baş-

landı.

BAT’IN EN UCUZ SİGARASI 64 LİRA!
BAT Sigara Grubu sigaralara yapılan zamların ar-

dından; Dunhill 85, Kent Switch 68, Kent D Range 69,

Kent Dark Blue 70, Kent Blue, White 75, Kent Slims

78, Rothmans 65, Tekel 2000 64, Tekel 2001 68, Vi-

ceroy 70, PallMall 70, Maltepe & Samsun 70 liradan

satılıyor.

Tiryakileri üzen haber geldi

Sigara firmaları
zam kuyruğunda!
Sigara firmaları zam kuyruğuna
girdi. Philip Morris ve JTI Grubu’nun
ardından BAT ve TT Sigara grubu
da sigara fiyatlarını güncelledi.



58 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE

Denizli Orman Bölge Mü-

dürlüğü yaz aylarında yük-

selen hava sıcaklıklarıyla bir-

likte oluşabilecek herhangi

bir orman yangınına karşı 7

şubesiyle ve 424 tecrübeli

personeliyle 7 gün 24 saat

hazır bekliyor. Kentin yüzde

48'ini oluşturan 588 bin 672

hektarlık yüz ölçümüne sahip

ormanlık alan yangınlara kar-

şı 29 adet yangın gözetleme

kulesiyle gözetleniyor. De-

nizli Orman Bölge Müdürlü-

ğü sorumluluk sahasındaki

orman sahasında oluşabile-

cek yangınlara karşı belirli

noktalarda 55 arazöz, 66 ilk

müdahale aracı, 26 iş maki-

nası, 1 yangın söndürme he-

likopteri hazır kıta bekliyor.

Orman yangınlarında sön-

dürme helikopterlerinin su

ikmalinin sağlanması ama-

cıyla 137 adet yangın havu-

zu da bulunuyor. İHA

77//2244 mmeessaaii 
yyaappııyyoorrllaarr!! Denizli’nin ciğerleri

onlara emanet
Denizli Orman Bölge Müdürlüğü sıcak havalarda yüksek risk haline
gelen orman yangınlarına karşı orman gözetleme kuleleri ve yüzlerce
personeli ile gece gündür denetimlerini sürdürüyor. Denizli 588 bin
672 hektarlık orman sahası 7 gün 24 saat korunuyor.

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir

Belediyesi kırsal alanda

yaşayan vatandaşların

desteklenmesi ve tarım

ve hayvancılıkta yüksek

ürün verimi elde edile-

bilmesi amacıyla Çal il-

çesindeki çiftçilere maki-

ne ekipman desteğinde

bulundu. Bu kapsamda

çiftçilerin ihtiyacı olan

katı gübre dağıtma rö-

morku, kuru üzüm ele-

me makinesi, salça ma-

kinesi, küçükbaş hayvan

yıkama makinesi ve

zeytin eleme makinesi

hibe edildi. Çal ilçe

merkezinde gerçekleşen

makine teslim törenine

Çal Belediye Başkanı

Ahmet Hakan, Büyük-

şehir Belediyesi Kırsal

hizmetler Dairesi perso-

neli ile çiftçiler katıldı.

Çiftçiler törende kendi-

lerine destekte bulunan

Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri

Çavuşoğlu’na teşekkür-

lerini iletti. Çiftçi Sadık

Arıkan, şu ana kadar

böyle bir destekten fay-

dalanmadıklarını belirte-

rek kendilerine sunulan

desteği olumlu bulduk-

larını söyledi. Arıkan,

“Gayet güzel bir çalış-

ma, desteklerin artarak

devamını bekliyoruz.

Başkanımıza sonsuz te-

şekkür ediyor, başarılar

diliyorum” dedi. Çiftçi

Kerim Ekiz ise Başkan

Çavuşoğlu’na teşekkür

ederek, “Bu çok güzel

ve yerinde olan bir des-

tek. Çiftçilerimiz için çok

faydalı bir çalışma. Baş-

kanımız çok gayretli ve

iyi çalışıyor” diye ko-

nuştu.

DESTEKLER 
ÜRETİCİYE NEFES
OLACAK

Çal Belediye Başka-

nı Ahmet Hakan ise,

Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri

Çavuşoğlu’na teşekkür

ederek, meydanlarda

verdikleri ‘Tarıma ve

hayvancılığa destek ola-

cağız’ sözünü yerine ge-

tirmiş olmanın mutlulu-

ğunu yaşadıklarını kay-

detti. Başkan Hakan,

“Ekonomik şartların da-

raldığı bu ortamda su-

nulan bu destekler ilçe-

miz için bir nefes ola-

caktır.  Çiftçimizin ya-

nındaolduğumuzun bir

göstergesidir. Büyükşe-

hir Belediye Başka-

nımıza ve ilgili bi-

rimlerde görev ya-

pan çalışanlara te-

şekkür ediyoruz.

Bizler ve Büyükşe-

hir Belediyesi el ele

verdiğimizde neler

yapabileceğimizi

süreç içinde halkı-

mıza en güzel şe-

kilde göstereceğiz”

ifadelerini 

kullandı.

Büyükşehir üreticinin

elinden tutuyor
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Çal ilçesindeki çi!çilere
ihtiyaçları olan katı gübre dağıtma römorku, kuru üzüm
eleme makinesi, salça makinesi, küçükbaş hayvan yı-
kama makinesi ve zeytin eleme makinesi hibe e"i. 

HABER MERKEZİ
Pamukkale Belediyesi’nin üni-

versite bölgesinde öğrencilerin ula-

şımını kolaylaştırmak için hayata

geçirdiği, bisiklet kiralama ünitesi

PAKBİS bakım ve onarım çalışma-

larının ardından yeniden hizmete

alındı. Bir süredir kullanım dışı

olan Pamukkale akıllı bisiklet siste-

minin tekrar hizmete alınması yö-

nünde çok talep aldıklarını belirten

ilçe belediye başkanı Ali Rıza Erte-

mur, “Vatandaşlarımızın parasının

boşa gitmesine gönlümüz razı ol-

madı. Atıl haldeki malzemeler kul-

lanılabilir hale getirilerek yeniden

hizmete alındı” diye konuştu.

8 AYRI NOKTADA 
BAKIMLAR YAPILDI
8 ayrı noktada durakları bulu-

nan sistemde kullanılan 64 bisikle-

tin bakım ve onarımlarının yapıldı-

ğı ve sistemin de güncellendiği be-

lirtildi. Sistemi kullanan öğrenciler

gittikleri yerlerdeki 96 park yerine

araçları bırakabiliyor.

SİSTEM NASIL İŞLİYOR?
PAKBİS süreli bisiklet kiralama

uygulaması olarak hizmet veriyor.

Pamukkale Üniversitesi girişi, Ce-

vat Akşit Öğrenci Yurdu yanı, Zey-

tinköy Şiir Otel arkası, Yunus Emre

Caddesi, Asmalıevler Pekdemir

AVM altı, Cumhuriyet Mahallesi

İnci Otel yanı, Kınıklı Mahallesi

Amfi Park üstü ve Pamuk Kafe

Üniversite önü olmak üzere

8 ayrı noktada duraklar bu-

lunuyor. 64 bisiklet ve 96

park yeri ile Akıllı Bisiklet

Uygulaması’nda 2 ayrı

yöntem ile bisiklet kiralana-

biliyor. İlk yöntemde bisik-

let kiralama terminalinde

“bisiklet kirala” butonuna

basarak, herhangi bir abo-

nelik işlemi yapmadan kre-

di kartı bilgileri girilerek ki-

ralama yapabiliyor. İkinci

bir yöntem olarak da, abo-

nelik noktalarından, bisiklet

kiralama terminallerinden,

web sitesi ve Google Play

ya da AppStore indirilebile-

cek olan mobil uygulama üzerin-

den üye olunarak, abonelik kartı

alınabiliyor. Ayrıca, bisiklet sever-

ler, Pamuk Kafe Üniversite abone

noktasından hem üyelik işlemlerini

yaptırabiliyor, hem de kredi kartı

ile veya nakit olarak kredi yükleye-

biliyorlar.Vatandaşlar, www.pak-

bis.com web sitesi üzerinden, kira-

lama sistemi ile tüm detaylara ula-

şabiliyorlar.

Ertemur; “Gönlümüz razı olmadı”

PAKBİS aktive edildi
Üniversite bölgesinde ulaşımı kolaylaştırmak için hizmete alınan akıllı
bisiklet sistemi, bakım ve onarımların ardından yeniden aktive edildi.
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HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediye Baş-

kanı Şeniz Doğan'ın projeleri

arasında yer alan ve iş arayanla-

rı işverenle buluşturacak olan

'Kariyer ve İstihdam Ofisi' hizmet

vermeye başladı. 

Merkezefendi Belediyesi ek

hizmet binası Sırakapılar Mahal-

lesi 1581 Sokak'ta bulunan Sos-

yal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

bünyesinde faaliyete başladı.

'Kariyer ve İstihdam Ofisi'nde iş

arayan kişinin mesleki beceri ve

tecrübelerine göre çalışmak 

istediği kurum veya sektörde, iş-

verenin aradığı kriterler doğrul-

tusunda işveren ve iş arayanı bir

araya getirerek Denizli'de istih-

damı artırmayı hedefleniyor. 

İstihdam Ofisi'nde ayrıca,

Merkezefendi Belediyesi'nden

sosyal yardım noktasında destek

için gelen vatandaşların çalışabi-

lir durumda olanları da iş dünya-

sına yönlendirilerek istihdam

edilmeleri sağlanacak.

"GÜÇLÜ VE MUTLU BİR
MERKEZEFENDİ İÇİN HEP 
BİRLİKTE HAREKET EDECEĞİZ"

Merkezefendi Belediye Başka-

nı Şeniz Doğan, "Ofisimiz, iş ara-

yanı ve işvereni bir araya getire-

rek ülkemizin ve Denizli'mizin en

önemli sorunlarından biri olan iş-

sizliğe çözüm olacak ve istihdama

katkı sağlayacak. Bu ofiste ayrıca

sosyal yardım almakta olan ve

çalışabilir durumda olan vatan-

daşlarımızı iş dünyasına yönlen-

direrek istihdam edilmelerini sağ-

layacak bir platform olarak da

faaliyet gösterecek. Sizlerin mes-

leki beceri ve tecrübelerinize uy-

gun iş olanaklarını araştırıp bula-

cak, işverenlerle doğrudan iletişi-

me geçerek iş bulma sürecinizi

kolaylaştıracak bir destek ekibi

oluşturduk. Amacımız, Merkez-

efendi'mizin istihdamını artırarak

ekonomik açıdan daha güçlü bir

topluluk olmamıza katkıda bulun-

mak. Güçlü ve mutlu bir Merkez-

efendi için hep birlikte hareket

edeceğiz" dedi.

Merkezefeni 
Belediyesi’nden

destek İş arayanlara fırsat!
Merkezefendi Belediyesi tarafından vatandaşların özel sektörde iş bulmalarına 
destek olmak amacıyla hayata geçirilen 'Kariyer ve İstihdam Ofisi' hizmete başladı.

HABER MERKEZİ
Denizli Motofest, Babadağ Belediyesi-

nin ev sahipliğinde 30-31 Ağustos ve 1

Eylül 2024 tarihlerinde Babadağ ilçesinde

düzenlenecek. “Bu şenlik, tam senlik” slo-

ganıyla organize edilen DenizliMotofest,

sürpriz konukları, DJ performansı, kon-

serler, eğlenceli yarışmaları, hediyeleri ve

akrobasi gösterileriyle motosiklet tutkun-

larına unutulmaz bir 3 gün yaşatacak.

“TÜM HEMŞEHLERİMİZİ 
BEKLİYORUZ”

Binlerce kişiyi bir araya getirmesi he-

deflenen motosiklet festivali hazırlıklarının

tüm hızıyla devam etiğini açıklayan Baba-

dağ Belediye Başkanı Murat Kumral, “3

gün boyunca adrenalini yüksek, eğlenceli

ve unutulmaz anlar yaşamak için bu

muhteşem etkinlikte buluşalım. 30 Ağus-

tos-1 Eylül tarihleri arasında ilçemizde

düzenleyeceğimiz Denizli Motofest’e tüm

hemşehrilerimizi bekliyoruz” dedi. 

Motosiklet tutkunları
Babadağ’da buluşacak
Babadağ Belediyesi, motosiklet tutuklarını 3
gün boyunca çeşitli etkinliklerin düzenleneceği
‘Denizli Motofest’ ile buluşturmaya hazırlanıyor.
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İBRAHİM ALAYONT 
Kale’de siyasi gerginlik her geçen

gün tırmanıyor. 31 Mart Yerel Seçim-

lerinde karşı karşıya gelen Kale Bele-

diye Başkanı Erkan Hayla ile önceki

dönem belediye başkanı Mehmet Sa-

lih Sağınç, sosyal medyada birbirine

girdi. 11 Ağustos’ta ilk kez gerçekleş-

tirilecek olan 1. Boğa Güreşleri’ne

yönelik, “Eskiden er meydanıydı,

şimdi öküzlere kaldı meydan’ yoru-

munu yapan eski başkan Sağınç’a,

Başkan Hayla’dan ağır

yanıt geldi.

Sağınç’ın pay-

laştığı yorumun

altına, “Boğalara

öküz deme kar-

deş gücenirler.

Aradaki fark bü-

yük” diyen Hay-

la, Hizmet Gaze-

tesi’ne konuştu.

“BUNLAR ÇOK
ÇİRKİN LAFLAR”

“Bize oy verene de

vermeyene de ayrımımız

yok” diyen Başkan Hay-

la, “Kendilerine çatmı-

yoruz. Halkımıza karınca

kararınca hizmet etmiş-

lerdir. Kimseye de bir

şey dediğimiz yok. ‘Er

meydanı öküzlere kaldı’

gibisinden sözler yakışık almıyor.

Bize oy veren kesimi öküz diye nite-

lendirmiş. Kendisine bir mesaj ver-

dim ancak anlayacak kapasitesi yok.

Bunlar çok çirkin laflar. Kendisi bir

dönem belediye başkanlığı yapmıştır.

Bu sözlerde çok ayıp… Ayrıca o er

meydanını da ben yap-

tım. 6 senede ilçemize

bir çivi çakmadınız. Borç

yükü hala bizim üzerimiz-

de. Halkımıza öküz diye

laf ediyorsunuz. Oturun

yerinize saygınlığını koru-

yun. Kale’de halk sizi gör-

düğünde ceket düğmesi

iliklesin” ifadelerini kullandı.

“KENDİSİNİ BAŞKAN 
YARDIMCISI YAPMAMIŞTIM…”

Sağınç ile geçmişten gelen bir so-

rununun olmadığını da ekleyen Baş-

kan Hayla, “Kendisi mahallesinde

çok başarılı olamadı. Kasabasında

bile halk onu meclis üyesi olarak iste-

miyordu. Ben kendisi yerine başka

arkadaşları meclis üyesi olarak yaz-

mıştım. Maalesef ‘illa bunu yazacak-

sın’ dediler. Kişilik olarak kendisine

bir şey diyemem ancak yöneticilik

başka bir şey. İyi insan, iyi yönetici

olamaz. O yüzden de kendisine baş-

kan yardımcılığı görevi vermemiştim.

Şu anda da beni haklı çıkarıyor.

2014-2018 yıllı arasında belediye

başkanlığı yaptım ve görevden uzak-

laştırıldım. Hiçbir zaman saygınlığımı

kaybetmedim. Görev yaptıkları dö-

nemde eleştirmedim ve işlerine karış-

madım. Konuştukça batıyor. Bu söz-

leri kendi terbiyesizliğine ve küçüklü-

ğüne veriyorum. Yüz yüze de gelme-

dik hiç, olduğum yere de gelmez, bil-

mem” dedi.

“O SÖZLERİ KÜÇÜKLÜĞÜNE VERİYORUM�”
Başkan Hayla’dan Sağınç’a yaylım ateşi;

Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla, 11 Ağustos’ta ilki gerçekleştirilecek olan 1. Boğa Güreşleri’ne yöne-
lik sosyal medyadan, ‘Eskiden er meydanıydı, şimdi öküzlere kaldı meydan’ yorumunu yapan önceki
dönem Kale Belediye Başkanı Mehmet Salih Sağınç’a, “Kendisi ayıp etmiştir, terbiyesizliğine ve küçük-
lüğüne veriyorum. Bir cevap verdim ancak kendisinde anlayacak kapasite yok” ifadelerini kullandı.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

PAMUKKALE-İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024-2025 ÖĞRETİM YILI PAMUKKALE İLÇESİ TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINA 

ALINAN 159 ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİSİNİN 5 TAŞIMA MERKEZİ OKULA 10 ARAÇ

İLE 180 GÜN TAŞINMASI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu

maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda

EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1008000 

1-İdarenin

a) Adı : PAMUKKALE-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : 15 MAYIS MAH.GAZİ MUSTAFA KEMAL BULVARI 

NO: 83 PAMUKKALE/DENİZLİ 20260 

PAMUKKALE/DENİZLİ

c) Telefon ve faks numarası : 2584612205 - 2584612205

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : 2024-2025 ÖĞRETİM YILI PAMUKKALE İLÇESİ 

TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINA ALINAN 159 

ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİSİNİN 5 TAŞIMA MERKEZİ 

OKULA 10 ARAÇ İLE 180 GÜN TAŞINMASI İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024-2025 ÖĞRETİM YILI PAMUKKALE İLÇESİ 

TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINA ALINAN 159 

ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİSİNİN 5 TAŞIMA MERKEZİ 

OKULA 10 ARAÇ İLE 180 GÜN TAŞINMASI İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : AKKÖY İMAM HATİP ORTAOKULU AKKÖY 

ANADOLU LİSESİ SEMA ABDURRAHMAN 

KARAMANLIOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU

LİSESİ IRLIGANLI ŞEHİT SÜLEYMAN ACAR 

ANADOLU LİSESİ PAMUKKALE MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 09.09.2024, işin bitiş tarihi 

20.06.2025

d) İşe başlama tarihi : 09.09.2024

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.08.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Pamukkale İlçe MEM Destek Hizmetleri Şubesi 

(15 Mayıs Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:83

Pamukkale/DENİZLİ)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-

lanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile

fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-

taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler

idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeter-

lik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar

Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter

tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son

bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve

teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere

ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.

b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.

c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-

cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-

narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-

derilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim

fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-

cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-

tarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim

günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci

Taşıma Hizmetleri/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 

teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2073270

HABER
ÖZELÖZEL

Erkan Hayla

Mehmet Salih Sağınç

ABDİL YAŞAROĞLU
Pek çok filmi dünyayla birlikte

aynı anda vizyona getiren Pari-

buCineverse, bu Cuma da bir-

birinden farklı türde yerli ve ya-

bancı filmleri vizyona getiriyor.

Aksiyondan drama, korkudan

animasyona kadar önemli ya-

pımların vizyonda olacağı 9

Ağustos Cuma günü, sinemase-

verlere farklı dünyaların kapıla-

rını aralayacak. Vizyonda yer

alan ve Yaz Film Festivali kap-

samında yeniden vizyona girecek

Hep Yek: Aşiret, C Takımı ve

Murat Göğebakan: Kalbim Yaralı

filmlerinin yanı sıra Kaptan Pen-

gu ve Arkadaşları 4: Buzuldaki

Sır, Borderlands, Sonsuza Kadar

Kaçamazsın (YouCan't Run Fo-

rever), New York'ta Bir Gece,

Asansör Oyunu (Elevator Game)

ve Neredeyse Maço filmlerinin

içerisinde bulunduğu 9 Ağustos

Cuma haftasının vizyon progra-

mı ve detayları www.paribuci-

neverse.com üzerinden takip

edilebiliyor.

Bu Cuma günü 9 film
izleyiciyle buluşacak
Birbirinden farklı filmlere ev sahipliği yapan ParibuCineverse, sinemase-
verleri 9 Ağustos Cuma günü vizyona girecek yeni filmlerle buluşturacak.

FERHAT SOLKOL
Denizli Büyükşehir Belediyesi

Zabıta Daire Başkanı İbrahim Çe-

lebi'nin babası, AK Parti İl Başkan

Yardımcısı Köksal Oral'ın kayın-

pederi Sadık Çelebi yaşamını yi-

tirdi. Sadık Çelebi, Honaz ilçesine

bağlı Kocabaş Mahallesinde Me-

zarlık Camisinde öğle namazını

müteakip kılınan cenaze namazı-

nın ardından son yolculuğuna

uğurlandı.

Çelebi’nin acı günü
Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanı İbrahim
Çelebi'nin babası Sadık Çelebi hayatını kaybe i. Çelebi, öğle-
yin Kocabaş'ta kılınacak namazın ardından toprağa verildi.
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Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

Denizli'nin muhtarları konuşuyor

HATİCE İÇKE
Denizli’nin Pamukkale İlçe-

sine bağlıZeytinköy Mahalle-

sinde 3 dönemdir seçimlerden

zaferle ayrılan ve yaptığı çalış-

malarla dikkat çeken Serkan

Kar içini Hizmet Gazetesi’ne

döktü. “Yaptığım işleri unutu-

yorum” diyen Kar, “Çünkü in-

san yaptıklarını unutmaz ise

karşıdan menfaat bekler. Ma-

hallemiz için çok şey yaptık,

yapmaya da devam edeceğiz”

dedi. Denizli’nin en büyük

mahallesi olduklarını ifade

eden Kar, “20 bin nüfusumuz

var. 320’ye yakın cadde ve

sokak var. 2024 seçimlerinin

ardından mahallemizin büyük

çoğunluğunun desteğini alarak

muhtar seçildik. Mahallemiz-

de; elektrik ve su kesildiğinde,

halkımızdan birinin evini sinek

bastığında kurumu aramak ye-

rine beni arıyorlar. Bende on-

ların adına her işlerini çözme-

ye çalışıyorum” ifadelerini kul-

landı.

“OKUL SORUNUNU
ÇÖZDÜK”

Geçmiş dönemlerde yap-

tıkları çalışmalardan bahseden

Kar, “Mahallemizde 2 tane

devlet okulu vardı. 2 bin 800

civarında da öğrencimiz bulu-

nuyordu. Yıllar içesinde bu ra-

kam 3 bin 500’e çıkacak.

Muhtarlık olarak bütçemiz

yok. Biz işin ağlama kısmında-

yız. Ne kadar çok ağlarsak hiz-

met o kadar gelir. Yaptığımız

çalışmalar ve görüşmeler so-

nucunda 5 tane okulumuz

oldu.  Bunun yanı sıra etkin-

likler düzenliyoruz. 7 bin kişilik

keşkek hayrı yaptık. Çok yo-

ğun bir takılım oldu. Şu anda

yapmak istediğimiz ama yapa-

madığımız hiçbir şey yok. Aklı-

mıza geleni bir şekilde yapıyo-

ruz. Muhtarlığımızın önünde

etkinlikler yapıyoruz. Çocukla-

rımız için bisiklet turu düzen-

ledik, konserler düzenledik.

Çok güzel tepkiler aldık. Bi-

zim seçim sloganımız da

‘Zeytinköy ister muhtar ya-

par, muhtar deyince akılla-

ra Serkan Kar’ biz mahalle-

limiz ne isterse elimizden

geldiğine yapıyoruz” şeklin-

de konuştu.

“DEPREM ZAMANI EL
ELE VERDİK”

“İyi günde olduğu gibi kötü

günde de mahalleli ile bir olu-

yoruz” diyen Muhtar Kar,

“Özellikle yüzyılın felaketi ola-

rak adlandırılan 6 Şubat dep-

remlerinde halkımızla bir ol-

duk. Bizim muhtarlık binamız

yoktu. Geçtiğimiz yıl Şubat

ayında Cumhurbaşkanlığının

projesi ile yapıldı. Devletin

verdiği imkanlarlabir şeyler

yapmaya çalışıyoruz. İnsanı-

mızı; sosyalleştirmeye, kaynaş-

tırmaya çalışıyoruz. Muhtarlık

binamız 3 Şubat’ta teslim edil-

di, 6 Şubat’ta da Kahraman-

maraş depremi meydana gel-

di. Bizde muhtarlık binamızı

istasyon olarak kullandık.

Dep-

remze-

deler için yardım malzemeleri-

mizi muhtarlığımızda topladık.

Mahalle sakinlerimizden Gam-

ze İçke bize aracını tahsis etti.

Yardım paketlerini; Hatay’a,

Kahramanmaraş’a ve Adıya-

man’a götürdük. İhtiyaç sahibi

kardeşlerimize doğrudan te-

min destek ulaştırdık. Karam-

bole yada çuval çuval malze-

me götürmedik. Mahalle ola-

rak özveri ile çalıştık ve herkes

seferber oldu. Mahallemizde

bulunan öğrenci yurdunda

depremzede kardeşlerimiz var-

dı. Oradaki çocukların gözle-

rinde acıyı gördük ve onlar

için etkinlikler düzenledik. Ai-

lelere menekşe dağıttık, ço-

cuklar için palyaço, pamuk şe-

keri verdik. Açıkçası elimizden

geleni Zeytinköy insanı olarak

yaptık. Hala bu konuda çalış-

malar yapıyoruz” ifadelerini

kullandı.

“RÜŞFETLİ KAN
BAĞIŞI KAMPANYASI
YAPTIK”

Zeytinköy esnafı ile anlaşa-

rak, kan bağışı yapanlara kura

çekerek hediyeler verdiklerini

söyleyen Serkan Kar, “Mahal-

lemizde bulunan caminin al-

tında bir alanımız vardı, kuran

kursuna çevirdik. Bizim için

din eğitimi de, bilim ve ilim

kadar önemli. Şu anda 3 tane

camimizin altında kuran kurs-

ları var. Özel günleri de es

geçmiyoruz. 23 Nisan’da kut-

lamalar yaptık. 19 Mayıs’ta

da kan bağışı kampanyası

düzenledik. Bu kampanya

için de teşvik edici bir yola

başvurduk. Esnaflarımızla

görüştük, onlarda bize

omuz verdiler. Kan bağışı

kampanyasına katılan her-

kes kuraya katıldı. Temizlik

malzemeleri, pide, kuaförde

ücretsiz saç kesimi ve birçok

hediye verdik. 214 ünite

kan toplamayı başardık. Ege

Bölgesinde en çok kan bir

Galatasaray’ın maçında bir

de bizim mahallemizde top-

landı. Pembe Tır’ı mahallemi-

ze getirdik. Test yaptıran 2

binden fazla kadından 25’e

yakını meme kanseri olduğu-

nu öğrendi. Şuanda erken tanı

ile tedavilerini oluyorlar. ‘Ben

şunu yapacağım’ diye çıkmı-

yorum yola. Mahallemizden

biri geliyor. Projeyi söylüyor-

lar, oturup konuşuyoruz. El

birliği ile hayata geçiriyoruz”

dedi.

“ZEYTİNKÖY 1800’LÜ
YILLARA DAYANIYOR”

Zeytinköy Mahallesi’nin

geçmişinin 1800’lü yıllara da-

yandığını ifade eden Serkan

Kar, “Yeni kurulan bir mahalle

değiliz. 1800’lü yıllarda ‘İsken-

deriye’de Anadolu’yu Geziyo-

rum’ diyen bir İngiliz memur,

Mısır’dan geze geze İngilte-

re’ye gitmek istiyor. Gezdiği

bölgelerde de not alıyor. Rota-

sı boyunca da gördüklerini ka-

leme döküyor. Yolculuk sıra-

sında bizim bölgedeki ‘Zeytin

Yaylası’na geliyor. Tavas’ın

Kızılcabölük Mahallesi’nde de

bir gece konaklıyor. Zeytin

Yaylası’na geldiğinde de;

‘Keşke biraz daha yürüyüp

zeytin yaylasında dinlenseymi-

şim’ diye de hayıflanıyor. İşte

o günden bugüne gelen bir hi-

kayesi var mahallemizin…”

diye konuştu.

“KAMP PROJESİNİ 
HAYATA GEÇİRECEĞİZ”

Hayata geçiremediği kamp

projesinde de bahseden Muh-

tar Kar, “Zeytin Yaylası’nda

hala hayata geçiremediğimiz

bir projemiz var. Daha önce

yaylada 30-40 kişi kamp yap-

tık. Arkadaşlarımız gitar çaldı,

çok güzel birliktelik yaşadık.

Çok hoş bir ortam

oluştu, pandemiden

önce bu projeyi ha-

yata geçirecektik an-

cak nasip olmadı.

Projede suya düştü.

Belediye başkanı-

mızla görüşüp önü-

müzdeki yıl kamp

projemizi hayata

geçirmeyi planlıyo-

ruz” dedi.

“İSTEYİP YAPAMADIĞIMIZ HİÇBİR ŞEY YOK”
Denizli’de ‘muhtarların sesi’ olan Hizmet Gazetesi’nin; ‘Denizli’de Muhtarlar Konuşuyor’un konuğu Zeytinköy Mahalle Muhtarı Serkan Kar
oldu.‘Zeytinköy ister muhtar yapar, muhtar deyince akıllara Serkan Kar’ sloganı ile yola çıkan Kar, mahalleli ile iç içe yaşıyor ve sorunlara çözüm
buluyor. Yerinde duramayan ve mahalleli ile sürekli irtibat halinde olan Kar, kendisine gelen önerileri mahalleli ile ele ele hayata geçiriyor.

‘‘ZZeeyyttiinnkkööyy
iisstteerr,, mmuuhhttaarr

KKaarr yyaappaarr’’
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

İBRAHİM ALAYONT 
Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’ndeki temsilci-

miz YukatelMerkezefendi Belediyesi, dış transferde gaza

bastı. Yeşil-siyahlılar, geçtiğimiz sezon Adriyatik Li-

gi’nde Borac formasıyla mücadele eden JaVon Franklin’i

kadrosuna kattı. Georgia Tech mezunu 28 yaşındaki

ABD’li JaVon Franklin, pota altında temsilcimizin en bü-

yük kozu olacak. Adriyatik Ligi’nde Borac formasıyla geç-

tiğimiz sezonda 10 sayı ve 6.2ribaund ortalaması yaka-

layan Ja’Von Franklin, 2024-25 sezonunda yeşil-si-

yahlılarda ter dökecek.

Yeni sezon transfer çalışmala-
rını sürdüren YukatelMerkez-
efendi Belediyesi, Adriyatik
Ligi’nde Borac forması giyen
JaVon Franklin’i kadrosuna kattı.

JaVon Franklin Merkezefendi’de

İBRAHİM ALAYONT 
Yeni sezonda TFF 3. Lig’de mücadele edecek olan

Denizlispor’da Teknik Direktör Çağdaş Mavioğlu’nun

11’i şekillenmeye başladı. Yeşil-siyahlıların maçların-

da top toplayıcı olarak görev yapan ve uzun yıllardır

sırasını bekleyen Ali Eren Yalçın, kaleyi teslim alacak.

Denizli Büyükşehir Belediyespor’un altyapısında fut-

bolcu başlayan ve yıllardır görev almak için kulübede

bekleyen 23 yaşındaki file bekçisi ile 3 yıllık sözleşme

imzalandı. Ali Eren geçtiğimiz sezon 5 maçta kadroda

yer alırken 3'ünde sahaya ilk 11'de çıkmıştı. Denizlis-

por’un efsanelerinden olan ve yeşil-siyahlı kulüpte uzun

yıllık kaptanlık yapan ve 3 ayrı dönemde de teknik di-

rektörlük görevini üstlenen Ali Yalçın’ın oğlu olan Ali

Eren babasının izinden gitmek istiyor.

Ali Eren kaleyi devralıyor

Denizlispor’un maçlarında top toplayıcı olarak görev yapan 23 yaşındaki
Ali Eren Yalçın, yeni sezonda yeşil-siyahlıların kalesini koruyacak.

Filenin Sultanları final için sahaya çıkacak
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın yarı finaldeki rakibi İtalya oldu.

SPOR SERVİSİ
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda

Çin’i 3-2 yenerek adını yarı finale yazdı-

ran A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın yarı

finaldeki rakibi belli oldu. Sırbistan’ı 3-0

yenen İtalya, millilerin rakibi oldu. Olim-

piyat Oyunları’nda ilk kez yarı finale yük-

selen Ay-yıldızlılar, 8 Ağustos Perşembe

günü saat 21.00’de İtalya ile karşılaşacak.

Filenin Sultanları İtalya’yı mağlup etme-

si durumunda yarı finalin diğer ayağında

oynanacak olan Brezilya-ABD maçının ga-

libiyle olimpiyat şampiyonluğu için saha-

ya çıkacak.
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